



Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie



Zadanie w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia i przeciwdziałania alkoholizmowi, w ramach zadania: „Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz imprezy profilaktyczne na wolnym powietrzu”.

## STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH

w Dynowie

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH  
im. Kard. S. Wyszyńskiego w Dynowie



**Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz imprezy profilaktyczne na wolnym powietrzu” w ramach zadania publicznego współfinansowanego przez Gminę Miejską Dynów.  
„ŻYCIE TO RUCH, TANIEC I SPORT”.**

22 września 2016r. Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie na terenie obiektów sportowych Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie zorganizowało zajęcia sportowe pod hasłem: „Życie to ruch, taniec i sport” w ramach zadania otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia i przeciwdziałania alkoholizmowi, w ramach zadania: „Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz imprezy profilaktyczne na wolnym powietrzu” współfinansowanego przez Gminę Miejską Dynów.

Zawody zostały zorganizowane dla dziewcząt i chłopców w trzech kategoriach wiekowych: szkoły podstawowe, szkoły gimnazjalne i szkoły ponadgimnazjalne



W programie zawodów znalazły się:

- biegi na 60m, 100m, 300m, 400m, 600m, 800m, 1000m, 1500m
- zawody pchnięcia kulą
- skok w dal
- rzut piłeczką palantową

W kategorii wiekowej szkoły podstawowe (uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 w Dynowie –

opiekun Damian Chudzikiewicz) przeprowadzono następujące konkurencje: bieg na 60 m, skok w dal, rzut piłeczką palantową.

Po zaciętej walce wyłoniono zwycięzców: **bieg na 60 m** w kategorii dziewcząt: **I miejsce Oliwia Kiełbasa**, w kategorii chłopców: **I miejsce Jakub Kocaj**, **skok w dal** w kategorii dziewcząt: **I miejsce Wiktoria Fara**, w kategorii chłopców: **I miejsce Kacper**



**Kocyło, rzut piłeczką palantową** w kategorii dziewcząt: **I miejsce Otylia Hadam**, w kategorii chłopców: **I miejsce Igor Plaucha**.

W kategorii wiekowej szkoły gimnazjalne (*uczniowie Gimnazjum w Dynowie – opiekun Radosław Telega*) przeprowadzono następujące konkurencje: bieg na 100 m, bieg 300 m, bieg na 1000 m, skok w dal, zawody pchnięcia kulą.

Po zaciętej walce wyłoniono zwycięzców: **bieg na 100 m** w kategorii dziewcząt: **I miejsce Monika Malik**, w kategorii chłopców: **I miejsce Bartłomiej Bujdasz**, **bieg na 300 m** w kategorii dziewcząt: **I miejsce Oliwia Sas**, w kategorii chłopców: **I miejsce Maciej Siry**, **bieg na 1000 m** w kategorii chłopców: **I miejsce Kacper Sarnicki**, **skok w dal** w kategorii dziewcząt: **I miejsce Weronika Chorążykiewicz**, w kategorii chłopców: **I miejsce Filip Skaluba**, **zawody pchnięcia kulą** w kategorii dziewcząt: **I miejsce Julia Priń**, w kategorii chłopców: **I miejsce Jakub Pyś**.



W kategorii wiekowej szkoły ponadgimnazjalne (*uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie – opiekunowie: Paweł Gierula, Piotr Marcinek, Alina Paściak, Marek Paściak*) przeprowadzono następujące konkurencje: bieg na 100 m, bieg 400m, bieg na 800 m, bieg na 1500 m, skok w dal, zawody pchnięcia kulą.

Po zaciętej walce wyłoniono zwycięzców: **bieg na 100 m** w kategorii dziewcząt: **I miejsce Gabriela Brewczak**, w kategorii chłopców: **I miejsce Józef Pawełek**, **bieg na 400 m** w kategorii chłopców: **I miejsce Kamil Wandas**, **bieg na 800 m** w kategorii dziewcząt: **I miejsce Magdalena Boroń**, **bieg na 1500 m** w kategorii chłopców: **I miejsce Tomasz Szuba**, **skok w dal** w kategorii dziewcząt: **I miejsce Magdalena Gierula**, w kategorii chłopców: **I miejsce Kacper Poppek**, **zawody pchnięcia kulą** w kategorii dziewcząt (*4 kg*): **I miejsce Celina Baran**, w kategorii chłopców (*6 kg*): **I miejsce Łukasz Pelc**.

Zajęciom sportowo - rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży towarzyszyły: występ Szkolnej Grupy Sportowo Tanecznej „APLAUZ”, a także porady medyczne i pomiary ciśnienia.

W/w zajęcia sportowo - rekreacyjne mogły odbyć się dzięki środkom z zadania: „Zajęcia sportowo - rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz imprezy profilaktyczne na wolnym powietrzu” współfinansowanego przez Gminę Miejską Dynów i środkom z budżetu Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie.